

Best Practice Education ApS

Kløverstykket 8, 2791 Dragør

CVR-nr. 26 02 84 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Ulrik Minet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Best Practice Education ApS

Kløverstykket 8

2791 Dragør

CVR-nr.: 26 02 84 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Hartmann Minet

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11

3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning, herunder undervisning samt projektudvikling og finansiering.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 111 før skat.

Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	482.609	872.186
2 Personaleomkostninger	-495.332	-640.066
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.500	-2.042
Driftsresultat	-16.223	230.078
Andre finansielle indtægter	0	67.444
Øvrige finansielle omkostninger	-6.868	-1.620
Resultat før skat	-23.091	295.902
Skat af årets resultat	513	-66.403
Årets resultat	-22.578	229.499
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	118.899
Disponeret fra overført resultat	-135.578	0
Disponeret i alt	-22.578	229.499

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.958	15.458
Materielle anlægsaktiver i alt	11.958	15.458
Anlægsaktiver i alt	11.958	15.458
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.840	64.546
Tilgodehavender i alt	40.840	64.546
Likvide beholdninger	811.390	908.304
Omsætningsaktiver i alt	852.230	972.850
Aktiver i alt	864.188	988.308

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	423.445	559.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	661.445	794.623
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	513
Hensatte forpligtelser i alt	0	513
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	67.692	77.682
Anden gæld	135.051	115.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.743	193.172
Gældsforpligtelser i alt	202.743	193.172
Passiver i alt	864.188	988.308

1 Særlige poster

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation tabt omsætning	92.000	0
Kompensation lønninger	19.091	0
	<u>111.091</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>111.091</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>111.091</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	422.012	572.709
Pensioner	64.800	59.400
Andre omkostninger til social sikring	8.520	7.957
	<u>495.332</u>	<u>640.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>